
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ MINH TIẾN 
 

 

Số: 109/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Minh Tiến, ngày 08 tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả  

theo cơ chế một cửa của UBND xã Minh Tiến 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về việc 

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong quá trình giải quyết thủ tục hành 

chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 Hướng dẫn thi hành 

một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ 

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 14/2015/QĐ-UBND ngày 19/8/2015 của UBND tỉnh 

Hưng Yên V/v ban hành quy định thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên 

thông tại cơ quan hành chính Nhà nước tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Nghị quyết số 333/2020/NQ-HĐND ngày 01/12/2020 của HĐND tỉnh 

Hưng Yên V/v tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 209/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 

của HĐND tỉnh quy định chính sách hỗ trợ đặc thù đối với cán bộ, công chức, viên 

chức làm việc tại Bộ phận một cửa các cấp trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả theo cơ chế một cửa của 

UBND xã Minh Tiến gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng Bộ phận: 

    Ông Ngô Văn Quyên – Chủ tịch UBND xã; 

2. Phó Trưởng Bộ phận: 

    Bà Hà Thị Miên – Công chức Văn phòng – Thống kê xã; 

3. Các thành viên: 

- Ông Nguyễn Đức Duy – Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã; 

- Ông Đặng Thành Chung – Công chức Địa chính Xây dựng – MT xã; 



- Ông Bùi Ngọc Khẩn – Công chức Tài chính – Kế toán xã; 

- Bà Nguyễn Thị Nga – Công chức Lao động TBXH xã; 

- Ông Trần Văn Trúc – Chỉ huy Trưởng BCHQS xã. 

Điều 2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa của UBND xã 

thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn quy định tại Nghị định số 61/2018/NĐ-

CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ. 

Công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả được hưởng chính 

sách hỗ trợ theo Nghị quyết số 333/2020/NQ-HĐND ngày 01/12/2020 của UBND 

tỉnh Hưng Yên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 46/QĐ-UBND ngày 16/5/2022 của UBND xã Minh Tiến. 

Công chức Văn phòng – Thống kê xã, công chức Tài chính – Kế toán xã và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- UBND huyện; 

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;                                        
- Như Điều 3;                                       

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

      Ngô Văn Quyên  

 
 


		2022-09-15T13:53:44+0700


		2022-09-15T14:05:07+0700




